

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Powiatowy w Koninie
62-510 Konin, ul. Noskowskiego 1A
tel. 63 242 22 22
NIP 665-26-75-939



RPW/33855/2023 P
Data: 2023-09-05

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie 62-510 Konin Noskowskiego 1a 1a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000429483	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie aktywności fizycznej i społecznej - wycieczka do Wrocławia dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej TPD			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-02	Data zakończenia	2023-12-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych, mieszkańców miasta Konina. Włączanie osób z niepełnosprawnościami do życia społecznego i kulturalnego miasta oraz zwiększanie ich aktywności społecznej, to bardzo ważne zadanie w działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.

Beneficjentami zadania będzie 14 uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej TPD z niepełnosprawnością intelektualną. Uczestnicy Warsztatu biorą udział w wydarzeniach społecznych, kulturalno - rekreacyjnych o charakterze lokalnym. Wyjazd na Jarmark Bożonarodzeniowy do Wrocławia stworzy uczestnikom Warsztatu możliwość integracji, udziału w dużym wydarzeniu o charakterze ponadlokalnym – krajowym.

Na Jarmarku uczestnicy zapoznają się z tradycjami i kulturą różnych regionów. Na stoiskach oglądać będą wyroby rękodzielnicze i ozdoby świąteczne, kosztować regionalne specjały kulinarne. Wśród wielu atrakcji będzie prezentacja szopek bożonarodzeniowych i jasełek. Ze względu na to, że Jarmark jest imprezą masową, z ogromną liczbą osób zwiedzających, uczestnicy Warsztatu zostaną wyposażeni w plecaki z logo Warsztatu, w jaskrawym kolorze, w celu uniknięcia ich zagubienia w tłumie. Każdy uczestnik będzie miał możliwość zakupu pamiątek na stoiskach świątecznych. Jednocześnie takie działanie będzie elementem terapeutycznym. Uczestnicy wycieczki będą mieli zapewniony posiłek: obiad i podwieczorek.

Magiczna atmosfera Jarmarku i klimat Świąt Bożego Narodzenia będzie dla uczestników Warsztatu niezapomnianym przeżyciem. Udział w Jarmarku będzie też inspiracją do prezentacji kiermaszów Bożonarodzeniowych, które Warsztat organizuje co roku.

W programie wycieczki uwzględniony został również aspekt historyczny – zwiedzanie Panoramy Racławickiej. Wyjazd przyczyni się również do stymulacji wyobraźni i zniwelowania stresu uczestników i kadry Warsztatu.

Działania projektowe monitorować będzie koordynator, a obsługa księgową dokona rozliczenia projektu. Realizacja projektu będzie zamieszczona na stronie internetowej i Facebooku TPD promując działania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywizacja społeczna i integracja osób z niepełnosprawnościami poprzez udział w Jarmarku	14 osób	listy obecności,
Zapoznanie się z tradycjami i kulturą różnych regionów	14 osób	listy obecności, zdjęcia
Poznanie historii Polski – zwiedzanie Panoramy Racławickiej	14 osób	listy obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy organizacją pożytku publicznego, stowarzyszeniem, zrzeszającym osoby działające na rzecz pomocy dzieciom i ich rodzicom. Misją TPD jest troska o prawa, jakość warunków życia, wychowania i edukacji dziecka, dbanie o jego wszechstronny rozwój, zdrowie, bezpieczeństwo, podmiotowość i godność, równość szans życiowych. Towarzystwo jest prekursorem działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich rodziców na ziemi konińskiej. W mlnionych latach organizowane były dla nich różne formy pomocy, m.in. poradnictwo, tumusy rehabilitacyjne, specjalistyczne koła zrzeszające rodziców, wychowujących dzieci z porażeniem mózgowym, niepełnosprawnością intelektualną, cukrzycą i

celiaką. W 1980 roku utworzony został w Koninie – pierwszy w Wielkopolsce Ośrodek Rehabilitacyjny dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością sprzężoną. Od 1993 roku prowadzony jest Warsztat Terapii Zajęciowej, gdzie z rehabilitacji zawodowej i społecznej mogą korzystać osoby z niepełnosprawnością intelektualną. Corocznie Towarzystwo organizuje Bal Karnawałowy dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej Ziemi Koniańskiej. Od wielu lat Towarzystwo jest także organizatorem Integracyjnego Festynu Rodzinnego, na którym osoby z niepełnosprawnościami prezentują na kiermaszach swój dorobek artystyczny. Realizując zadania na rzecz osób z niepełnosprawnościami, Towarzystwo współpracuje z instytucjami, ośrodkami zdrowia, kultury, zakładami pracy, organizacjami pozarządowymi oraz innymi partnerami.

Jesteśmy organizacją pożytku publicznego, stowarzyszeniem, zrzeszającym osoby działające na rzecz pomocy dzieciom i ich rodzicom. Misją TPD jest troska o prawa, jakość warunków życia, wychowania i edukacji dziecka, dbanie o jego wszechstronny rozwój, zdrowie, bezpieczeństwo, podmiotowość i godność, równość szans życiowych. Towarzystwo jest prekursorem działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich rodziców na ziemi koniańskiej. W minionych latach organizowane były dla nich różne formy pomocy, m.in. poradnictwo, turnusy rehabilitacyjne, specjalistyczne koła zrzeszające rodziców, wychowujących dzieci z porażeniem mózgowym, niepełnosprawnością intelektualną, cukrzycą i celiakią. W 1980 roku utworzony został w Koninie – pierwszy w Wielkopolsce Ośrodek Rehabilitacyjny dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością sprzężoną. Od 1993 roku prowadzony jest Warsztat Terapii Zajęciowej, gdzie z rehabilitacji zawodowej i społecznej mogą korzystać osoby z niepełnosprawnością intelektualną. Corocznie Towarzystwo organizuje Bal Karnawałowy dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej Ziemi Koniańskiej. Od wielu lat Towarzystwo jest także organizatorem Integracyjnego Festynu Rodzinnego, na którym osoby z niepełnosprawnościami prezentują na kiermaszach swój dorobek artystyczny. Realizując zadania na rzecz osób z niepełnosprawnościami, Towarzystwo współpracuje z instytucjami, ośrodkami zdrowia, kultury, zakładami pracy, organizacjami pozarządowymi oraz innymi partnerami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z Innych źródeł
1	Usługa transportowa	2 000,00 zł		
2	Wyżywienie (obiad i podwieczorek)	2 000,00 zł		
3	Wstęp na Panorama Racławicką	670,00 zł		
4	Zakup upominków na Jarmarku	1 400,00 zł		
5	Zakup plecaków na wycieczkę	700,00 zł		
6	Koordinator	1 000,00 zł		
7	Obsługa księgową	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 270,00 zł	8 270,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów Informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczamy, że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczamy/ rachunek bankowy o numerze:
76150014611214600201960000

PREZES

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
w Koninie

Krzyszyna Gronowicz

SKARBNIK

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
w Koninie

Ewelina Wasiak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-05 11:31:33

Przykłady

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.